
 
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 
Okresní myslivecký spolek, Nový Jičín 

Kunín 291, 742 53 Kunín  
 

p o ř á d á 
„ OKRESNÍ MYSLIVECKÝ PŘEBOR ” 

a 
„ MYSLIVECKÉ  STŘÍLENÍ – 7.ročník ”  

v kulovém čtyřboji K4M. 
 

Datum a místo konání : sobota 22. dubna 2023 na střelnici „Helštýn, 
Frenštát pod Radhoštěm, SSK Frenštát p.R.“. 

 
 
Organizační výbor: ředitel                       Ing. Richard Marek               
             hlavní rozhodčí         Ing. Luděk Franc  
                                rozhodčí  členové SK OMS NJ a SSK Frenštát p.R. 
 
Časový program: prezentace  od 8.00 – 9.00 hod. 
   zahájení soutěží 9.15 hod. 
    
Startovné:             250,-  Kč/střelce 
 
Disciplína:   K4M  (malorážka – redukované terče)  

1. Sedící liška         – poloha vsedě s oporou loktu o podložku  
2. Srnec                 – poloha ve stoje s oporou pevné tyče 
3. Kamzík                - poloha ve stoje s oporou volné tyče 
4. Kňour                  – poloha ve stoje bez opory 

 
Terč pevný, vzdálenost 50 m, položka 10 výstřelů v časovém limitu 6 min., u střelby na prvou položku 
(sedící liška) povoleny do pomocného terče 3 nástřelné/kontrolní výstřely, které se nezapočítávají 
do výsledků.  
Přípustné jsou všechny normální lovecké malorážky (viz Střelecký řád) do váhy 5,00kg. Malorážky 
s mechanickými otevřenými miřidly nebo s puškohledem. Povolené střelivo max .22 Long Rifle “. 
  
Prodej nábojů v omezeném množství a občerstvení zajištěno na střelnici. Zdravotní zabezpečení – 
Záchranná zdravotní služba (tel. 155). 
 
Pořadí střelců při střelbě je stanoveno pořadím při zápisu. 



Samostatně budou vyhodnoceny a oceněny obě soutěže: „Okresní přebor“ – členové OMS 
NJ (první tři soutěžící  obdrží diplom a věcné ceny) a , „Myslivecké střílení” (ženy a muži 
- všichni soutěžící).  
 
Protesty:  
Podávají se písemně do rukou ředitele závodu s vkladem 500,- Kč. Při zamítnutí propadá 
vklad ve prospěch pořadatele. 
 
Závěrečná ustanovení: 
 
Střílí se dle Střeleckého řádu ČMMJ, z.s. pro mysliveckou sportovní střelbu platného 
včetně změn od 4. 6. 2022 a těchto propozic. 
Při prezenci předloží každý střelec platný zbrojní průkaz, průkaz zbraně a členský průkaz 
ČMMJ, z.s. (do pořadí okresního přeboru mohou být započítáváni pouze členové OMS 
Nový Jičín), příp. jiné potvrzení o pojištění (střelci účastnící se soutěže  „Myslivecké 
střílení”).  
 
Všichni střelci jsou povinni dbát bezpečnosti při manipulaci se zbraní a střelivem. 
Ochrana sluchu a zraku je při okresním přeboru povinná. 
Střílí se za každého počasí.  
Závodů se soutěžící zúčastňují na vlastní nebezpečí. 
Změna programu vyhrazena. 
 
Občerstvení v průběhu soutěže zajištěno. 
Trenink/kondiční střelby : ve čtvrtek 20.04.2023 od 15,00hod. (á 100,- Kč za pronájem 
střelnice + čisté terče á 10,-Kč, přelepené zdarma).  
 
    Za střeleckou komisi OMS NJ:                                     Za organizátory SSK:  
předseda komise Ing. Richard Marek                           Ing. Petr  Zbavitel  
 

 

 

                         

 

 

 

 

 


